Stulpo pastatymas vnt 7 1050.00 7350.00 

2.  Šviestuvų įrengimas vnt 7 180.00 1260.00 

3.  Utilizavimas vnt 5 40.00 200.00 

4.  Kabelio klojimas m 110 29.00 3190.00 

Iš viso:    12000.00 

Bendra Gatvių apšvietimo tinklo įrengimo darbų pasiūlymo kaina 12000.00 (dvylika tūkstančių 

Eur 0 ct) Eur. 

(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2082.64 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų